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Medlemsmejl Ärla byaråd Nr 2024-02 
– o – o – 

Hej på er! 
 
Ibland går tiden extra fort och nu är det snart dags för årsmöte igen. Då kommer 
verksamhetsåret 2023 avrapporteras och planen för 2024 presenteras; här kommer en liten 
för-rapport till er som anmält er för medlemsmejl. 
 
Trafiksäkerheten ligger mig varmt om hjärtat och dessvärre har det inte hänt speciellt mycket 
under 2023. Sörmlandstrafiken verkar ha förstått vad vi tycker om placeringen av 
busshållplatsen mitt i en korsning alldeles innan en kurva. Trafikavdelningen på kommunen 
verkar inte ha kommit så långt med planeringen för att ta fram planen som ska planeras, men 
har sagt att vi ska bli inbjudna till möte första kvartalet 2024. Trafikverket har lämnat ett 
förhandsbesked att de troligen inte skulle ge tillstånd för oss att placera ut en mobil 
hastighetsdisplay utmed länsvägarna (det skulle kunna uppmuntra till tävling i hur hög 
hastighet man skulle kunna komma upp i, var ett av argumenten). Vi vill få ärendet prövat och 
har skickat in ansökan nu i februari. TRV:s beslut kan överklagas. 
 
Valborgsfirandet avlöpte som det borde, välbesökt och lugnt. Försäljningen genererade ett 
överskott på lite drygt 7 000 kronor som skickades till act. 
 
Badet öppnades och stängdes enligt plan, årets badpatrull engagerades och gjorde ett bra jobb. 
Städdagarna var välbesökta, speciellt den inför öppningen. Avtalet med kommunen blev 
påskrivet först efter badet stängts – inte på grund av byarådet. Våra försök att få till avtalet 
2024 verkar inte fungera bättre, tyvärr. 
 
Julgransfrågan verkar ha blivit ett äventyr som skiljer sig ordentligt år från år, här får 
projektledare och byaråd verkligen hålla sig på tårna! 2023 års gran sattes upp i november, då 
upptäcktes att belysningen inte fungerade och en ny införskaffades. Kim och Micke slet under 
flera timmar med att få till det snyggt och lyckades väldigt bra – det var blåsigt och kallt den 
dagen! Så var det det här med elen till ljusslingan. Vi fick hjälp från Eklånge el att koppla om lite 
inne på pizzerian så vi kunde låna el därifrån igen. Vi hade en trevlig första advent vid granen, 
då Ove från Pingstkyrkan höll ett trevligt jultal och granen tändes. 
 
Under sensommaren och hösten var vi några tappra som snickrade ihop en väggkalender för 
att uppmärksamma att byarådet fyller tio år under 2024. Projektet har genererat en liten vinst, 
mycket tack vare ideellt arbete och rejäl sponsring. 
 
Vill du hjälpa till i någon aktivitet eller något projekt utan att för den skull vara projektledare så 
hör du av dig till någon i styrelsen. Har du egna idéer om vad byarådet ska ägna sig åt så hör du 
av dig. Vill du vara projektledare för t.ex. Mack i Ärla 2.0, Utsmyckning i Ärla eller Utegym så hör 
du av dig. 
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Årsmötet går av stapeln (fast det inte är någon båt) 21 mars klockan 18:30 i Pingstkyrkans stora 
sal – Välkommen! Förutom ovan nämnd rapportering ska valberedningen presentera sina 
förslag för de poster som ska fyllas, bl.a. ordförandeposten. Jag har meddelat att jag inte ställer 
upp för omval och lämnar alltså mitt uppdrag då. 
 
Ärla 7 mars 2024 
 
Sven Wallén, ordförande 
Ärla byaråd 
www.aerla.se – www.ärla.se 
 

Om du vill avregistrera dig från medlemsmejl skickar du ett mejl till medlem@aerla.se och meddelar det. 
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